MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL - CEC

Manaus,  13 de novembro de 2021

 Comissão Eleitoral

< cec@ifam.edu.br >

A Comissão Eleitoral Central, considerando o item 18 do Anexo I da Resolução no 87 –
CONSUP/IFAM, de 05 de novembro de 2021, após termino do prazo para analise e não havendo
pedidos de contestação torna público a lista definitiva de candidatos ao cargo de diretor geral:

COARI – Hudinilson Kendy de Lima Yamaguchi
COARI - Elcivan dos Santos Silva
EURINEPÉ - Dirceu da Silva Dácio
CMZL - David Washington Freitas Lima
ITACOATIÁRA - Adriano Honorato de Souza
ITACOATIARA - Francinete Soares Martins
TEFÉ - Elson Alves de Moura
TEFÉ - Orleans dos Santos Brito
TEFÉ - Raimundo Gonçalves de Araújo
TEFÉ - Martinho Correia Barros

Antonio Cesar Vieira da Cruz
Comissão Eleitoral Central